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KOKOUKSESSAAN YLIOPPILASKUNNAN HALLITUS TEKI SEURAAVAT PÄÄTÖKSET: 

 Hallitus hyväksyi esityslistan kokouksen työjärjestykseksi. 

 Hallitus päätti, että vuonna 2021 tuutoroinnista vastaavat hallituksen jäsenet ovat Sara 
Pirhonen ja Mikael Karkkonen.  

 Hallitus päätti, että vuosijuhlat 2021 siirretään puolella vuodella eteenpäin ja tekee päätöksen 
tarkemmasta päivämäärästä ennen kesää. Juhlissa otetaan huomioon myös vuoden 2020 
akateemisen kaunotaiteen palkinnon saaja ja pyritään yhteistyöhön Taideyliopiston kanssa.  

 Hallitus päätti nimetä ylioppilaskunnan toiseksi edustajaksi Taideyliopiston tasa-arvo ja 
yhdenvertaisuustyöryhmään Johannes Haahtin. 

 Hallitus päätti koulutuspoliittisen selonteon kommenteista ja valtuutti pääsihteeri Kalskeen 
sekä jäsenpalvelu- ja edunvalvontasihteeri Jaakkolan stilisoimaan kommentit ja lähettämään 
ne lausuntopalveluun. 

 Hallitus päätti merkitä tiedoksi käydyn keskustelun SYL:n avausseminaarista.  

 Hallitus päätti, että ylioppilaskuntaa Hoasin keskustelutilaisuudessa edustavat Viivi Tigerstedt 
ja Jaakko Kalske 

 Hallitus päätti merkitä tiedoksi käydyn keskustelun hallopedien tutustumistapahtumasta ja 
päätti, että tapahtuma tullaan järjestämään myöhemmin määriteltävänä ajankohtana. 

 Hallitus päätti, että hallituksen kommentteja opiskelijoiden hyvinvoinnista kerätään 
hallituksen sisällä jaettuun tiedostoon ja kommenttikokonaisuudesta päätetään seuraavassa 
kokouksessa. 

 Hallitus päätti merkitä tiedokseen seuraavaa: 

– Kokouksessa 2 / 2021 tehdyn päätöksen mukaisesti pääsihteeri on varmistanut 
häirintäyhdyshenkilöiltä edelleen käytettävyyden tehtävään. Yksi 
häirintäyhdyshenkilöistä ei ole vielä vastannut tiedusteluun, mutta muut ovat 
ilmoittaneet käytettävyydestään ainakin toistaiseksi. Esityslistan lähettämisen 
jälkeen viimeinenkin häirintäyhdyshenkilö vastasi olevansa käytettävissä 
toistaiseksi. 

– 20.1. Kaartinen tapasi Jenni Kilven liittyen mahdollisen alumnitoiminnan 
yhteistyöhön liittyen 

– Pessi ja Tigerstedt tapaavat torstaina 28.1. Sibelius-Akatemian ainejärjestöjen ja 
jaoston puheenjohtajat 
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